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            10 til Forskel


                    
                Spar Nord Fonden støtter hvert år hundredevis af lokale fællesskaber inden for kultur, social og fritid. Med 10 til Forskel stiller Spar Nord Fonden hver måned 10.000 kroner på højkant til jeres lokale projekt. Upload jeres video i dag. Stem. Og gør en forskel.
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        Stem på din favoritvideo
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                                    Hav din mobiltelefon klar. Når du har indtastet dit navn og telefonnummer og trykket på ”Fortsæt”, vil du kort efter modtage en sms med din unikke stemmekode, som skal bruges til at bekræfte din stemme.

Du er stemmeberettiget, når du har et dansk mobiltelefonnummer. Spar Nord Fonden videregiver ikke dine oplysninger og benytter ikke dit telefonnummer til andet formål end stemmeafgivningen. 
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                                Indtast din stemmekode og tryk ”Stem”.
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                                    Du modtager din stemmekode i en SMS på din mobil inden for få minutter
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Din stemme er nu registreret.

Del din stemme på facebook
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            Om 10 til Forskel


                    






    
        
            

            

        

        
            
                
                    
                        
                            

                        

                        
                            
                                10 til Forskel er sat i verden for at hylde de lokale initiativer og sørge for at sætte fokus på de projekter, der gør en forskel for mennesker i lokalsamfundet. Bag 10 til Forskel står Spar Nord Fonden, der siden 2012 og hver måned har givet 10.000 kroner til gode ideer, som personer eller fællesskaber i Danmark har udviklet og selv lagt masser af kræfter i. Initiativer, som blev vindere, fordi initiativtagerne har formået at engagere netværk og lokalsamfund i muligheden for støtte.

 

Spar Nord Fondens hensigt og mål med 10 til Forskel er at bidrage til at selv små projekter kan opstå til glæde for fællesskabet i lokalsamfundet - og gøre en stor forskel.

 

Gennem årene har vi set, at 10 til Forskel faktisk kan glæde dobbelt. Først med mange grineflip og fælles flid, når den lille video skal optages - og senere igen, hvis man også bliver månedens vinder af 10.000 kroner.
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                            Retningslinjer for 10 til Forskel

                            Hvem kan deltage?

                            Spar Nord Fonden opfordrer lokale ildsjæle fra fritidsklubber, foreninger, skoler, børnehaver, kulturelle institutioner m.v. til at uploade deres gode projekter til konkurrencen.


                        Læs mere
                        

                    

            
           
        

    







    
        
            

        

    







    
            Tips og Tricks


                    
                	Sørg for at lave videoen i bredformat 16:9, da videoen vil blive vist i dette format på hjemmesiden. 
	Det er en god idé at lave et manuskript, inden I begynder at optage. Find frem til jeres vigtigste budskaber, og hvilke oplysninger det er vigtigt at få fortalt.
	Brug et enkelt og letforståeligt sprog, så trænger jeres projekt igennem hos flest mulige seere.
	Der er ofte større oplevelser i billeder end i ord. Så vis, hvad I kan, samtidig med I fortæller om projektet.
	Sørg for, at lyden er god og tydelig. Pas på ikke at få for meget baggrundsstøj. Tal tæt ved og i retning af mikrofonen, så jeres budskab går tydeligt igennem.
	Vær opmærksom på lyset. Sørg for, at det er personen, genstanden eller stedet, du filmer, der er oplyst. Det kan desuden være svært at filme op mod solen.
	Navngivningen af jeres indslag er vigtig. Find en overskrift, der er dækkende og fængende – så er det lettere at henvise til filmen for de personer, I ønsker skal dele videoen. Det giver flere stemmer.


God fornøjelse med optagelserne!
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Vi støtter fællesskaber inden for kultur, social og fritid med donationer, der mærkes. Donationer som gør en reel forskel for mennesker, for foreninger og for fællesskaber.
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9000 Aalborg
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